
Datum vystavení: 30.10.2019

Číslo:

OVSR-1053/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Nerudova 309

549 41  Červený Kostelec
CZ

IČO:

DIČ: CZ28813936

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

BATIST Medical a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
28813936

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2196270

ks OVP-929/201925,0001320113408 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 30 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-944/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-944/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-944/20192,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-944/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-944/20194,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

ks OVP-944/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVP-944/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-944/20195,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-944/20191,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-944/20191,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-944/20196,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-944/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVP-944/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-963/201910,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVP-963/201950,0001320113404 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 10 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVP-963/201925,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

bal OVP-992/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/20194,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/20195,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-992/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVP-992/20195,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

ks OVP-992/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-992/201915,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/20193,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-992/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVP-992/20195,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

bal OVP-992/20195,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/20193,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/20196,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-992/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-992/20192,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

bal OVP-992/20195,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-1011/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVP-1011/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-1011/201910,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVP-1011/20194,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVP-1011/20193,0001320103404. NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVP-1011/20193,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVP-1011/2019200,0001230602033 ROUŠKA krycí 45 x 75 cm, nové skládání, nesterilní, Hospidrape

bal OVP-1011/201925,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVP-1033/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVP-1048/20196,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20194,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-1048/20192,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

bal OVP-1048/20195,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20196,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20193,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-1048/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-1048/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-1048/20195,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVP-1048/20195,0001321600103. ŠKRTIDLO gumové 6 x 70 cm

bal OVP-1048/20192,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVP-1048/20196,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20193,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-1048/20195,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-1068/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVP-1080/201925,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

bal OVD-4329/2019100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVD-4329/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVD-4381/20192,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní 

bal OVD-4381/20191,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-4384/2019100,0001230117912. KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

ks OVD-4390/20191,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVD-4398/201924,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVD-4398/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-4417/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVD-4417/20191,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVD-4417/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-4454/201940,0001326013204 NÁVLEK na RTG průměr 140 cm, sterilní

ks OVD-4482/20191,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVD-4482/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-4532/20196,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVD-4581/20192,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní 

ks OVD-4603/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVD-4603/201910,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVD-4629/20192,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVD-4629/20192,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVD-4674/20193,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVD-4715/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVD-4740/20191,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVD-4781/20195,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVD-4792/201930,0001320613202 NÁVLEK na kameru s perforovanou špičkou 15 x 240 cm, sterilní, Immunity

bal OVD-4807/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVD-4831/20192,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVD-4831/20192,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVD-4831/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVD-4834/20192,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVD-4834/20192,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVD-4834/20192,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-4867/201936,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVD-4876/201912,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVD-4876/201918,0001320105001 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 5 cm x 3 m, nesterilní

ks OVD-4902/20191,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní 

bal OVD-4902/20194,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVT-7732/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-7776/2019100,0001230111134 SET 134 sterilní

kart OVT-7803/20191,0001230100511 GÁZA přířezy 19 x 20 cm, 17nití, nesterilní, bělená 100% bavlna

ks OVT-7858/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-7865/201950,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-7895/20196,0001321901305 VATA vinutá 1000 g, obvazová nesterilní 100% bavlna

bal OVT-7903/20192,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVT-7930/2019100,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVT-7930/2019100,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVT-8008/2019100,0001320113405 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 15 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVT-8029/20195,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVT-8040/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVT-8049/201924,0001320105003 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 8 cm x 3 m, nesterilní

ks OVT-8049/201924,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVT-8049/201924,0001320105001 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 5 cm x 3 m, nesterilní

bal OVT-8049/201910,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-8062/20192,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVT-8067/20193,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní 

bal OVT-8166/2019100,0001230111134 SET 134 sterilní

ks OVT-8193/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-8269/20196,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8269/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-8269/201920,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVT-8281/20194,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVT-8292/20192,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVT-8296/20192,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

ks OVT-8308/201950,0001320113402 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 7 x 5 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVT-8310/2019120,0001320105005. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 15 cm x 3 m, nesterilní

ks OVR-8313/201910,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVR-8313/20196,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8313/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-8315/2019100,0001230111134 SET 134 sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-8329/2019120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

bal OVR-8345/201936,0001326011103F Set univerzální - Basic 1005-02

bal OVR-8371/201915,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8382/20191,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-8382/201918,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8382/201918,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8392/201918,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8392/201918,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-8404/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-8404/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVR-8404/2019100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVR-8429/201910,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8429/201910,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8429/201910,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8429/201920,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8429/2019300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-8438/20191,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8466/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8476/20193,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8483/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-8488/201950,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVR-8488/201980,0001230117919 KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVT-8498/20191,0001326002770 ČEPICE operační Tricolor evercare, s potítkem

ks OVR-8500/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-8508/201960,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVR-8516/20191,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8518/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8530/201910,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8609/2019300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-8616/20193,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVR-8617/20193,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVT-8642/201980,0001320300431 TAMPON stáčený 40 x 40 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-8642/201980,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8671/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVT-8674/20191,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-8692/201912,0001326011103F Set univerzální - Basic 1005-02

ks OVT-8710/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8732/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVR-8761/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8765/201940,0001326014032 PLÁŠT operační Standard L Essentia evercare, zavinovací, sterilní

bal OVR-8768/201910,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8768/2019300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-8768/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVR-8768/201950,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVR-8768/201910,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8774/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8795/201912,0001320611103 SET univerzální, Basic immunity

ks OVT-8796/201920,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVT-8796/201920,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

ks OVR-8805/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-8805/20195,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8817/20193,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8817/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVT-8828/20192,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-8829/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-8836/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-8836/20196,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVT-8838/20191,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

bal OVR-8847/201924,0001320611103 SET univerzální, Basic immunity

bal OVR-8871/20193,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVR-8871/201940,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVR-8871/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-8871/20195,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVT-8890/201950,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVT-8890/2019150,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVT-8890/201950,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-8894/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-8931/2019300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-8931/201910,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-8941/201940,0001320614031 PLÁŠŤ operační vel. M, SR Standard immunity

ks OVR-9092/201920,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

ks OVR-9092/20191,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-9092/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-9092/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-9092/20194,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVR-9109/20192,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9119/20196,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-9125/20192,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVR-9125/201950,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVR-9125/2019100,0001230117912. KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVR-9125/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-9145/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9159/2019100,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVR-9194/201910,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-9231/20195,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVR-9231/20196,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9231/20196,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9234/201918,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9234/201918,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9245/2019100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-9245/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVR-9245/2019120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

ks OVR-9279/2019100,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-9279/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVR-9279/201920,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9279/201920,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9279/201910,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9279/201920,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9306/20191,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-9306/20195,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9306/20191,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVR-9336/201924,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9336/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9350/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9369/20191,0001322403702 NÁPLAST TEGADERM 10 cm x 10 m, transparentní, role, nesterilní

ks OVR-9369/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-9369/201912,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

bal OVR-9380/20192,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVR-9406/201915,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-9424/201918,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9424/201918,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-9432/20192,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

ks OVR-9432/201918,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9464/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-9475/20192,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVR-9524/20192,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-9524/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-9535/20196,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-9544/201980,0001230117919 KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

ks OVR-9553/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-9553/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-9564/2019120,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVR-9574/20191,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

ks OVR-9607/201918,0001320105006 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 20 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9607/201918,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-9628/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVR-9628/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-9628/201950,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-9640/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-9656/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-9660/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVR-9661/201920,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-9661/2019200,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-9661/201920,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-9661/201920,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-9665/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-9667/201950,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-9667/201950,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVJ-9667/201936,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVJ-9671/201910,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-9678/20191,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

ks OVJ-9680/20196,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVJ-9686/20193,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVJ-9686/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVJ-9689/201950,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-9832/201924,0001320200207 OBINADLO elastické 12 cm x 10 m, Universal, nesterilní, 150% tažnost

bal OVJ-9851/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-9855/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-9858/20194,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-9861/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-9864/2019100,0001230117912. KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVJ-9865/2019100,0001230111003 SET 003 sterilní - gázový

bal OVJ-9866/20192,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

ks OVJ-9872/20196,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVJ-9880/20191,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVJ-9880/20193,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVJ-9880/2019100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

ks OVJ-9882/201924,0001320103111 NÁPLAST SOFTPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVJ-10051/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVJ-10057/201930,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-10059/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-10059/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-10066/201950,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10069/201910,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-10069/20192,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10069/201920,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVJ-10073/201912,0001320103312 NÁPLAST SILKPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, umělé hedvábí, nesterilní

bal OVJ-10077/20193,0001230100608 GÁZA skládáná 7 cm x 20 m, 17nití, s buničitou vatou v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10086/20195,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10096/20191,0001230100342 ROUŠKA břišní šitá entlovaná  20nití    40x45cm

ks OVJ-10105/201950,0001320113408 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 30 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVJ-10105/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVJ-10109/201920,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10109/201910,0001320300403. TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10115/201936,0001326014004 PLÁŠŤ operační Essentia Basic XL open back evercare

ks OVJ-10123/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVJ-10134/20195,0001322203101 SANATYL 20, 15 cm x 20 m

bal OVJ-10142/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-10148/201960,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-10170/201936,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVJ-10175/2019120,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVJ-10183/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10183/20193,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVJ-10195/201940,0001326014032 PLÁŠT operační Standard L Essentia evercare, zavinovací, sterilní

bal OVJ-10195/201936,0001326014033 PLÁŠT operační Standard XL Essentia evercare

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-10195/20192,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVJ-10195/20191,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-10202/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-10215/20192,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

ks OVJ-10261/2019200,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVJ-10261/20191,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

bal OVJ-10266/2019100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

ks OVJ-10266/2019120,0001230113004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, sterilní

bal OVJ-10266/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVJ-10275/201920,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10578/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10601/20195,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

bal OVJ-10605/20191,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

ks OVJ-10621/201924,0001320200207 OBINADLO elastické 12 cm x 10 m, Universal, nesterilní, 150% tažnost

bal OVJ-10624/20196,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10631/20191,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

kart OVJ-10632/20191,0001230250121 VATA buničitá 40 x 60 cm, přířezy nesterilní nebělená

bal OVJ-10632/20191,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10638/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10638/20191,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVJ-10645/201910,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-10651/20191,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

ks OVJ-10654/201936,0001320103312 NÁPLAST SILKPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, umělé hedvábí, nesterilní

ks OVJ-10667/2019100,0001320113403 NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVJ-10667/20193,0001230100608 GÁZA skládáná 7 cm x 20 m, 17nití, s buničitou vatou v pásu (bal á 2 kotouče)

bal OVJ-10671/20194,0001230500311 PERVIN utěrka 30 x 48 cm, netkaný textil

bal OVJ-10675/20191,0001230100607 GÁZA skládáná 7 x 40 m, 17nití, v pásu (bal á 2 kotouče)

ks OVJ-10677/2019100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-10686/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVJ-10697/2019200,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVJ-10701/2019100,0001230117912. KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

bal OVJ-10704/201910,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-10720/20193,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

ks OVJ-10723/20195,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m, vel. 0 - prst, nesterilní

bal OVJ-10723/2019600,0001230111095 SET 095 sterilní pro dialýzu

ks OVJ-10877/2019120,0001230113004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, sterilní

bal OVJ-10879/20198,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-10882/2019300,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVJ-10885/201915,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-10888/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVJ-10890/201936,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVJ-10893/201950,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-10896/20193,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVJ-10902/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVJ-10907/20196,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVJ-10919/2019100,0001230116015 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVJ-10919/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVJ-10921/2019100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVJ-10924/2019160,0001326014003 PLÁŠŤ operační Essentia Basic L open back evercare

bal OVJ-10925/201940,0001326014003 PLÁŠŤ operační Essentia Basic L open back evercare

bal OVJ-11091/201940,0001326014003 PLÁŠŤ operační Essentia Basic L open back evercare

bal OVJ-11120/20198,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-11125/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-11130/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-11145/20193,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVJ-11145/2019100,0001230111003 SET 003 sterilní - gázový

ks OVJ-11150/20195,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

ks OVJ-11150/201912,0001320103312 NÁPLAST SILKPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, umělé hedvábí, nesterilní

ks OVJ-11150/20195,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m, vel. 0 - prst, nesterilní

bal OVJ-11181/201936,0001326014004 PLÁŠŤ operační Essentia Basic XL open back evercare

ks OVJ-11254/201924,0001320200207 OBINADLO elastické 12 cm x 10 m, Universal, nesterilní, 150% tažnost

ks OVN-13626/20191,0001320103404. NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-13641/2019120,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-13666/20196,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVN-13702/20194,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-13842/20192,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

bal OVN-13842/201920,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-13842/20192,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-13883/20192,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVN-13897/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-13948/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-13948/20192,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-13948/2019120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

ks OVN-13971/20192,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-13980/201930,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVN-14030/20195,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVN-14111/201972,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14111/201910,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-14133/2019120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVN-14142/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14151/20196,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVN-14162/201942,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVN-14162/2019240,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-14173/2019120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVN-14173/201960,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVN-14173/201960,0001320105005. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 15 cm x 3 m, nesterilní

bal OVN-14204/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVN-14215/20194,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-14219/2019200,0001230111094 SET 094 sterilní

ks OVN-14270/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-14270/201924,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-14270/20193,0001320900402 NÁPLAST textilní 8 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-14291/201924,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14309/201918,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVN-14319/2019200,0001230111280 SET 280 sterilní 

bal OVN-14341/20192,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVN-14341/20192,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVN-14427/20195,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14453/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14453/201924,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-14453/20192,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-14463/20192,0001322000116 PERVIN prostěradlo 140 x 250 cm, netkaný textil, jednorázové

ks OVN-14463/2019100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVN-14478/2019540,0001322300001. VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25cm

bal OVN-14485/2019120,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

ks OVN-14485/201910,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVN-14485/201910,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVN-14500/201936,0001326014004 PLÁŠŤ operační Essentia Basic XL open back evercare

ks OVN-14577/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14577/20192,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVN-14597/201936,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-14597/201924,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-14622/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-14638/20194,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-14643/2019100,0001320113402 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 7 x 5 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

bal OVN-14649/20192,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-14649/201920,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

ks OVN-14660/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14660/2019200,0001230111280 SET 280 sterilní 

bal OVN-14814/20195,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

ks OVN-14814/2019300,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-14822/2019150,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVN-14856/2019120,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

ks OVN-14877/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-14899/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-14909/20195,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-14919/20196,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVN-14927/20194,0001321303126. OBVAZ pod sádru Evelína 12 x 20 m, nesterilní

bal OVN-14937/20193,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVN-14956/2019900,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVN-14961/20191,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

bal OVN-14970/201940,0001326014032 PLÁŠT operační Standard L Essentia evercare, zavinovací, sterilní

bal OVN-14981/20195,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVN-15003/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-15012/20192,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

bal OVN-15052/20192,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVN-15072/2019200,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

ks OVN-15112/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-15122/20194,0001326002770 ČEPICE operační Tricolor evercare, s potítkem

ks OVN-15122/20193,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-15139/201910,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVN-15139/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-15139/20192,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-15139/201910,0001323100404 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, Mediflex, nesterilní, 80% tažnost

bal OVN-15139/201910,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVN-15147/20191,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

bal OVN-15197/201950,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-15197/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-15206/2019120,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-15220/201910,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15262/20192,0001326002791. ČEPICE operační Tristan zelená evercare

bal OVN-15266/2019200,0001230111280 SET 280 sterilní 

ks OVN-15280/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-15280/20195,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-15301/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-15301/201948,0001320103201 NÁPLAST FILMPORE 1,25 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-15312/2019100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-15312/2019300,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-15334/20192,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

bal OVN-15344/2019120,0001230119042 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 2 ks

bal OVN-15378/2019300,0001230117912. KOMPRESE STERILKOMPRES 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižená 

ks OVN-15493/201912,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVN-15511/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-15537/201936,0001326014044 PLÁŠŤ operační Special XXL s výstuží Essentia evercare

ks OVN-15542/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-15542/201910,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-15572/2019100,0001320110713 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, I.V., sterilní

bal OVN-15599/20194,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15608/20194,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVN-15611/20192,0001320900402 NÁPLAST textilní 8 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-15657/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-15669/2019360,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVN-15669/2019240,0001320105005. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 15 cm x 3 m, nesterilní

ks OVN-15676/20191,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-15676/20191,0001320103404. NÁPLAST ELASTPORE 15 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-15682/2019540,0001322300001. VLOŽKY porodnické MAXI, 7 x 25cm

bal OVN-15811/201960,0001320613202 NÁVLEK na kameru s perforovanou špičkou 15 x 240 cm, sterilní, Immunity

bal OVN-15835/2019120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVN-15846/2019100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-15854/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-15862/20192,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní 

bal OVN-15862/20196,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

bal OVN-15879/2019120,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVN-15887/2019120,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVN-15891/20192,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-1053/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-15921/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVN-15940/20194,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15951/2019100,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-15951/201910,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-15955/2019100,0001320110711 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-15967/2019100,0001320110712 NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-15967/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-15986/2019120,0001320613213 NÁVLEK na kabely 15 x 250 cm, Immunity

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 411 408,85

352 584,95

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 15 z 15


